

Министерство финансов Республики Саха (Якутия)

ПРИКАЗ

«04» KDEPLES 20 18

No 01-04 | 1661-H

г. Якутск

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов государственного бюджета Республики Саха (Якутия) и закрепляемые за ними виды доходов

В соответствии с частью 2 статьи 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения поступления доходов в государственный бюджет Республики Саха (Якутия) в 2018 году, приказываю:

- 1. Внести в Перечень главных администраторов доходов государственного бюджета Республики Саха (Якутия), утвержденный приложением 6 к Закону Республики Саха (Якутия) от 20.12.2017 1925-3 N 1429-V (ред. от 03.07.2018) "О государственном бюджете Республики Саха (Якутия) на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов" следующие изменения:
- а) главу 056 «Министерство культуры и духовного развития Республики Саха (Якутия)» дополнить кодом доходов бюджетной классификации:
- 056 2 02 25466 02 0000 151 Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку творческой деятельности и укрепление материально-технической базы муниципальных театров в населенных пунктах с численностью населения до 300 тысяч человек;
- б) главу 933 «Государственный комитет Республики Саха (Якутия) по занятости населения» дополнить кодом доходов бюджетной классификации:
- 933 2 02 25086 02 0000 151 Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на реализацию мероприятий, предусмотренных региональной программой переселения, включенной в Государственную программу по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом.
 - 2. Департаменту по доходам (Королева А.А.):
 - 2.1. Направить приказ на государственную регистрацию.
- 2.2. В 7-дневный срок после дня первого официального опубликования направить в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Саха (Якутия) копию настоящего приказа, а также сведения об источниках его официального опубликования для включения в федеральный регистр и проведения правовой экспертизы в электронном виде.
 - 2.3. Довести до сведения главных администраторов доходов государственного бюджета.
- 3. Департаменту реформирования, мониторинга и информатизации бюджетного процесса (Павлова Л.А.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства финансов Республики Саха (Якутия) после государственной регистрации.
 - 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Mean

В.А.ЖОНДОРОВ

МИНИСТР